
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 30 августа 2017 года № 1169

О создании муниципального казенного 
учреждения «Комбинат специализированного 

обслуживания населения - Ритуал»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль
ным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 12.01.1996 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях» на основании статей 29, 33 Устава му
ниципального образования Ясногорский район администрация муниципального 
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальное казенное учреждение «Комбинат специализиро
ванного обслуживания населения — Ритуал»

2.Определить основные цели деятельности муниципального казенного 
учреждения «Комбинат специализированного обслуживания населения — 
Ритуал».

2.1 .Учреждение создано для выполнения работ, оказания услуг, в целях 
обеспечения реализации предусмотренных федеральными законами, законами 
Тульской области, нормативно-правовыми актами Ясногорского района полномо
чий города Ясногорска Ясногорского района в сфере похоронного дела.

3.Установить, что администрация муниципального образования Ясногор
ский район будет осуществлять функции и полномочия учредителя муниципально
го казенного учреждения «Комбинат специализированного обслуживания населе
ния — Ритуал».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Яс
ногорский район.

В.В. Мухин


